u Non conuenit. vt quia habeat ius reuocandi domum: vt quia
 legatus, vel ſimilis; vt infra de iudi. l. iij. §. legatis. Accursius.

Probat
ſententiam
Ofili. Cont.

Pœna vnius
eſt metus
multorum
No. quod
vbi deli. dū
eſt ex parte
vtriusque,
ſcilicet acto-
ris & rei,

m ſciente. & prohibe-
 re valente: vt
 indica rubrica, & in-
 fra de noxa. ac. l. iij. §. is qui. &
 l. iij. Azo.

n Tunc enim ſine noxæ.
 etiam ſubaudi. Acc.

o Non potuit.

sine im-
 petratione veniae.

p Non deliquit.

vt pu-
 niatur.
 deliquit tamen
 vterque: vt
 infra. l. pro-
 xi. quæ eſt contra.

AD-
 DITIO.

In pari cauſa
 melior
 eſt conditio
 poffidentis.

a **Q** uod si quis. Exhibendum. s. vocanti. & hoc contra possiden tem quemlibet, vel etiam rei vin. si & se dominum dicat. vel alia competenti pro illo seruo.

b Cessabit hoc propter utilitatem iudicis. est enim pedaneus, qui humiliora negocia ex delegatione disceptat: argu. C. de peda.

in.l. pe. Item quia recusari potest; vt. C. de iudi. apertissimi. idem forte erit in compromissario: cum & eius sententia non infamet: vt infra de his qui non infam. l. quid ergo, §. ex compromisso. sed forte tenebuntur ex alio editio, infra de eo per quem fac. est vel actione de dolo, si res est amissa: vt infra de dolo. l. pen. Accursius.

c Vi eximat. adde, ne quis eū qui in ius vocatur. noluit enim ponere nisi ea quorū expositionem esset facturus.

d Cesset. quantum ad exemptum: quia non oportet quod fiat exemptio eo animo ut noceat exempto: sed quantum ad vocātem necesse est dolū committi: vt. s. si bī non noceat: vt infra. l. prox. §. fin. quæ est contra. & sic non ob. infra vi. bono. fap. l. ij. §. doli. & quod me. cau. l. j. quæ dicunt cum vi semper esse dolum. siue ergo fecerit dolo malo, id est vt noceret vocanti tantum, & nō vocato, siue etiam vtrique: locum habet hoc editio: quia iniquum esset vocantem in litem iurare: quod facit: vt infra eo. l. pen. §. j. nisi contra eum fuisset dolus commissus: vt infra de in lit. iuran. l. in actionibus. ij. respon.

e **S** Ed eximendi. Rapuerit. trahendo de itinere: quoniam non es set dubium.

f Fecerit. per vim in ipso itinere. Accursius.

g Actionis. si erat personalis, vt redhibitoria.

h Amitteretur. cum agebatur in rem, & fuit vsucripta interim: quo casu etiam exemptus conueniri poterit actione restitutoria, secundum Azo. si tamen dolosè eximi fecit: alioquin non, nisi in subsidium, quod eximens non esset soluendo: vt infra de eo per quem fac. est. l. fi. sed nonne per huiusmodi citationem etiam iure veteri perpetuatio fiebat. j. de actio. & obli. constitutionibus? Respo. vt. j. de eo per quem fac. est. l. fi. in prin. in gl. ij. diximus.